

## **HBN Invest ApS**

Nørrebrogade 24 A  
7100 Vejle  
CVR nr. 39 22 82 03

### Ekstern årsrapport for 2017 (1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

HBN Invest ApS  
Nørrebrogade 24 A  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39228203  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Henrik Bayer Nielsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -22.930.

Egenkapitalen udgør kr. 90.433.

Årets resultat anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>BRUTTOTAB</b>		<b>-2.500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	<u>-20.430</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-22.930</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-22.930</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponeringen</b>		
Overført resultat		<u>-22.930</u>
		<b><u>-22.930</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>92.933</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>92.933</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<u><b>92.933</b></u>
<b>AKTIVER</b>		<u><u><b>92.933</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		62.500
Overført resultat		<u>27.933</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3</b>	<b><u>90.433</u></b>
Anden gæld		<u>2.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.500</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>2.500</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u><u>92.933</u></u></b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		0		
Tilgang		<u>113.363</u>		
<b>Kostpris pr. 31. december 2017</b>		<u><b>113.363</b></u>		
Op- og nedskrivninger primo		0		
Årets op- og nedskrivninger		<u>-20.430</u>		
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2017</b>		<u><b>-20.430</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017</b>		<u><u><b>92.933</b></u></u>		
		<b>2017</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		<u><b>kr.</b></u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		<u>0</u>		
		<u><u><b>0</b></u></u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital	62.500	-	-	62.500
Overført resultat	<u>50.863</u>	<u>-</u>	<u>-22.930</u>	<u>27.933</u>
I alt	<u><u><b>113.363</b></u></u>	<u><u>-</u></u>	<u><u><b>-22.930</b></u></u>	<u><u><b>90.433</b></u></u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bayer Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-785597269102

IP: 195.41.15.2

2018-05-30 09:16:37Z

NEM ID 

## Morten Willemar Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:98575708

IP: 83.221.156.93

2018-05-30 13:24:06Z

NEM ID 

## Henrik Bayer Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-785597269102

IP: 195.41.15.2

2018-05-30 13:26:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JXXTB-EB7EE-64EEC-NPPF6-DTGYZ-EYQH6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>